On-Call Permitting Services

Q and A

1. Does the City currently have a consultant under contract to perform this work, or is this a new service that the City is looking to have a consultant provide?

Answer: It is a new service.

2. Can we submit a statement of qualifications for our service areas, or is the City looking for a single submittal by one firm to cover all service areas (i.e. bringing potential sub-contractors on board)?

Answer: We encourage firms to apply and attempt to meet the requirements with addition of sub-contractors. Depending on the responses received, the City could separate the RFQ into several contracts; however, the preference is to work with one firm.

3. My company is considering submitting for this RFQ and I would like to ask if this is a renewal of an existing contract or a new contract for the City? If the former, can you tell me who is the incumbent?

Answer: It is a new contract for the City.